4 Capa protetora e película de vidro para smartphone 

Samsung S24 Plus 

Conjunto 1 

5 Capa protetora e película de vidro para tablets Redmi Pad 

SE 

Conjunto 10 

CÂMARA MUNICIPAL DE PASSA VINTE 
Estado de Minas Gerais 

Valor global estimado da contratação: R$ 2.838,11 (dois mil, oitocentos e trinta e oito 

reais e onze centavos) 

b) Condições: 

Prazo de entrega: até 30 (trinta) dias após a emissão da Nota de Empenho. 

Local de entrega: Câmara Municipal de Passa Vinte – MG. 

Prazo para pagamento: até 30 (trinta) dias após a entrega dos materiais e

[...]

As referidas despesas serão empenhadas na seguinte dotação orçamentária: 

01.031.0001.2003 – Desenvolvimento da Secretaria e Controle Interno 

3.3.90.30.00 – Material de Consumo 

VIII - DO VALOR ESTIMADO 

O valor estimado para a aquisição ora pretendida corresponde a R$ 2.838,11 (dois 

mil, oitocentos e trinta e oito reais e onze centavos), considerando a média dos valores obtidos 

na pesquisa de preços realizada.  

Esse valor reflete as especificações detalhadas no objeto da contratação, 

garantindo a continuidade dos serviços prestados e a economicidade para a Câmara